210 - 2°comma L.F., applicabile ratione temporis, dei beni immobili indicati nella predetta 

istanza, alla Società Miglioli & Stefanoli Costruzioni S.r.l. – P.I. 03108130984 –, con sede 

in Isorella (BS), Via Kennedy nn.2/4, in persona del legale rappresentante pro tempore, al 

prezzo offerto di € 280.000,00 (duecentottantamila/00), oltre oneri di legge, con le seguenti 

prescrizioni: 

- i beni saranno ceduti nello stato di fatto e di diritto in cui si trovano attualmente, che 

l’acquirente dovrà dichiarare espressamente di conoscere ed accettare, ivi compresa 

l’esistenza della Convenzione con il Comune di Ghedi (BS), richiamata nella perizia